Gemeinde Liudersdorf
Der Bilirgermeister

Offentliche Bekanntmachung

Ich lade Sie zu einer Sitzung der Gemeindevertretung Liidersdorf ein.

Sitzungstermin: Dienstag, 23.04.2024, 19:00 Uhr

Ort, Raum:

Schule mit Grundschule Wahrsow, HauptstraRe 21

im Foyer / Eingangsbereich Schule Ludersdorf i. Meckl.

- Regionale

Offentlicher Teil

N

N

Er6ffnung, BegriBung, Feststellung der Ordnungsmafigkeit der
Einladung, der Anwesenheit sowie der Beschlussféahigkeit
Einwohnerfragestunde

Bestatigung der Tagesordnung bzw. Anderungsantrage zur
Tagesordnung

Bestatigung der Sitzungshiederschrift vom 19.03.2024

Bericht des BlUrgermeisters

Bekanntgabe der Beschlisse des nichtéffentlichen Sitzungsteils vom
19.03.2024

Offentliche Vorlagen

Projektantrag auf Leadermittel zur Umgestaltung der
Dorfbegegnungsplatze/ Schulhéfe Herrnburg und Wahrsow bei der
lokalen Aktionsgruppe Westmecklenburgische Ostseekiste -
Grundsatzbeschluss

Vergabe Fordermittel 2024

Informationen und Anfragen

Nichtoffentlicher Teil

9

9.1
9.2
9.3
9.3.1
9.3.2
9.3.3
10

Nichtoffentliche Vorlagen

Grundstiicksangelegenheiten

Grundstucksangelegenheit:

Vertragsangelegenheiten

Vertragsangelegenheiten:

Erlass von Forderungen

Beratung und Beschluss zur Aufnahme eines Investitionskredites
Informationen und Anfragen

4/1511/2023-1

1/0589/2024

4/1524/2023-1

4/1626/2024
2/0463/2024
2/0468/2024



