## Gemeinde Lüdersdorf Der Bürgermeister



## Öffentliche Bekanntmachung

Ich lade Sie zu einer Sitzung der Gemeindevertretung Lüdersdorf ein.

Sitzungstermin: Dienstag, 23.04.2024, 19:00 Uhr

Ort, Raum: im Foyer / Eingangsbereich Schule Lüdersdorf i. Meckl. - Regionale

Schule mit Grundschule Wahrsow, Hauptstraße 21

## Öffentlicher Teil

Eröffnung, Begrüßung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit sowie der Beschlussfähigkeit

2 Einwohnerfragestunde

3 Bestätigung der Tagesordnung bzw. Änderungsanträge zur Tagesordnung

- 4 Bestätigung der Sitzungsniederschrift vom 19.03.2024
- 5 Bericht des Bürgermeisters
- Bekanntgabe der Beschlüsse des nichtöffentlichen Sitzungsteils vom 19.03.2024
- 7 Öffentliche Vorlagen

7.1 Projektantrag auf Leadermittel zur Umgestaltung der 4/1511/2023-1 Dorfbegegnungsplätze/ Schulhöfe Herrnburg und Wahrsow bei der lokalen Aktionsgruppe Westmecklenburgische Ostseeküste - Grundsatzbeschluss

7.2 Vergabe Fördermittel 2024 1/0589/2024

8 Informationen und Anfragen

## Nichtöffentlicher Teil

9	Nichtöffentliche Vorlagen	
9.1	Grundstücksangelegenheiten	
9.2	Grundstücksangelegenheit:	4/1524/2023-1
9.3	Vertragsangelegenheiten	
9.3.1	Vertragsangelegenheiten:	4/1626/2024
9.3.2	Erlass von Forderungen	2/0463/2024
9.3.3	Beratung und Beschluss zur Aufnahme eines Investitionskredites	2/0468/2024
10	Informationen und Anfragen	